WIS : 688296 WEFFTRIFR: FIARM NS 2025-065

AL AAR XD R AR
BRI &

AprdF e R EH AP RUEA 2 & A A AT R EGC 2K
TR PR B FOR IR, T H A AR IS L HER PN S8 ARV AR IR A
Stk

A B
® RIRKFA MEEA T
WAEANERATH, 2w AR i oA v e G Akl (TR
PO - B TT A B IS A kA CHBRE O (BUFfRiFRe Lo &t
R AT 102,976 i, 5 A EJKAS 0.0954%.
® UlFFIHRIM AR
Aaoadik, BA @A AEHE HE 3 NS H)EM 3
ANAW CBI 2025 4512 A 8 H--2026 4£ 3 A 6 HD @8 5e 4y A vHsde s
P ASEL 102,976 B, F LA IS 2 WS RS 0.0954%

o IR SEA O

W 4 R O AR Y I A A kA (AT R KO - g
HE IO T B A ik Ak RGO
BRI AN —BUTEhA st 0%
AR 5% A B AR ofe off

B 2R 5 Aj .
HH, WS oft off
Hfth: 5% LU F AR

R IR 102,976

Sird=nil 0.0954%

1 RF IR BAR SR YR IPO [T : 102,976/1%

1




FidRr AT BATE A

PRI 2 12 A P R4 15 B

JBE AR A4 PR

Il
(B

VEERd=A]

Ikt Y]

PR A A% DX Th)
(Tu/IBO

(IR %S
i H 1Y)

i o
RF Bt 3k &
A AR
W (HIRE
O - bty
I B BB B
o Vb
W (HIRE
0O

1,082,406

1.0000%

2024/10/11 ~

2025/1/10

11.43-13.37

2024/10/1

it
BUH Bt 3
B A oA
W (A7 R
O - Byt
70 B B H Bt
BB A ik A
W (A7 R
KO

1,078,986

1.0000%

2025/3/28 ~

2025/6/27

11.51-12.80

2025/3/24

it o
RF Bt 3k &
A Ak
W (HIRE
O - bty

1,078,986

1.0000%

2025/8/15 ~

2025/11/14

13.41-15.98

2025-8-11




G BB A5 R
M A koA
W (HIRE

0O

LRI T g

- A T A B R e B A Ak CHRRG KD -
TR LR kA (AR KO

TR HCE AN 102,976 1

TR L) ANHEL: 0.0954%

RSP WAIINA K U

o T sabriidy, Al 102,976 i

IR 9 1) 2025412 H 8 H~2026 43 H 6 H

FOIAF I A7 A5 PO Hif B A I B A7

PRk it DA AR P

T e I, o A R BEER A AEAE RAR TEIK, SIZBa T U ool P R T AR 52 RO ) A 2 T S
() MHXBARRGH b o VR

() JBRARUERTA R LL ] Rl Rl IR, ey 20, DRl ke

MG AR V2 of

WA EIRATERATIREE I By, R ok

(1D KAT N TR, AN T A URA FERAT R FTHAT 1 AT NIy, %
TR I Y OB 190 TR e A PR 7K U, (EIBC O BiE SRR I, ANt
AR T RAT G O BRI AT (0 R AT N -

AR B S e, A AV AR AS NP4 KAT AR 15 R LB sy v [
ey EHRIEIRAT S B ok T IBORBEF ARG E , a5 & kAT NERE et s JT 4
B ARISAER 2L, I SRR ER TR, PR e . KRR S Y
Bk JEA TR O E 177 2 o T B E S IS A A A Y

3




I RO AT 2 ) 1 A FERATIBEA I AT U Clnad B, B e, b
B RATHAERH LI o

(2) ANV AR AE S EIREF I, $ERT =305 Hl e R Ar NdEAT A~ 5,
KIBAT AR AT IRET -

(3) WK AT R IS, AL AR 230 7 B I S BT A 1
Wead CanD) A EORAT AT, AT NIRRT G758 2 I IRAR S A BUAR
FRAT N EHEL I RAT AR BAEBE AL U, ARV TE 4% IR BT A A 2
AL DT

ARUAVIRFE FI0 G BT ORI E 8 V2 off

(=) ZhET LW RENK AR, HEBkR. bl #md i
FERE BN UREF R AT I o TR

(VU APk dim: o
= IR AR B S B A NI AT A
T AT e 15 I 1 2R B S B s il N AEL el i A i IR P 15 45 o VT

DU ks o AH 5GBS B 7
) AR R S PR AN 7 1 RS n v R S Y A B 2 P o BRI 5 DA K
FHR A It B B ) AR 55
TR AR T D0 23 ) e S5 i T R e A7 S A IR A R vl
PRAF RIINTR) S R S A AE A E T, 38 RIS RN

(2 Iy v St 75 Rl 8 3 B0 BT 2 W RIRUR A2 AR 5 1 U

o V%



(=) HAt MR SER

AIPEFFHRIFT A (PR NRICME A7) (P NRICHEREZE) (CE
328 T B R s I 4 BEEFAT IR CEHFUETR AT 5 P R GUAR B SR By By _E
HHIEFFZ S B i m] B IR 5155 15 55— BoR L, . mgie
NGRS ) SEAHOGIRANE I BT DR SN SO e . AP AEATG
FEIBEOr OG0 FEDREF VRS, 2 W) B A R T s 2 FEVE L AR e
SRS, RIS 2 W) R 5 B DT I A I 5 B A i A D o

R A o

WL AR R IR A IR A A H &
20254F 12 H 2 H



	一、减持主体的基本情况
	二、减持计划的主要内容
	（一）�相关股东是否有其他安排    �
	（二）�股东此前对持股比例、持股数量、持股期限、减持方式、减持数量、减持价格等是否作出承诺    �
	（三）�是否属于上市时未盈利的公司，其控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员拟减持首发前股份的情况
	（四）本所要求的其他事项：无

	三、控股股东或者实际控制人减持首发前股份
	四、减持计划相关风险提示
	（一）减持计划实施的不确定性风险，如计划实施的前提条件、限制性条件以及相关条件成就或消除的具体情形等
	（二）�减持计划实施是否可能导致上市公司控制权发生变更的风险  
	（三）其他风险提示


