浙江和达科技股份有限公司 股东减持股份计划公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律 责任。

重要内容提示:

● 股东持有的基本情况

截至本公告发布日,公司股东上海建元股权投资基金管理合伙企业(有限合 伙)-上海建元股权投资基金合伙企业(有限合伙)(以下简称"上海建元")合计 持有公司 102,976 股, 占公司总股本 0.0954%。

● 减持计划的主要内容

因自身资金需求,股东上海建元计划自公告披露之日起3个交易日后的3 个月内(即 2025年12月8日--2026年3月6日)通过集中竞价方式合计减持股 份不超过102,976股,减持比例不超过公司总股本的0.0954%。

一、减持主体的基本情况

股东名称	上海建元股权投资基金管理合伙企业(有限合伙)-上海		
	建元股权投资基金合伙企业(有限合伙)		
股东身份	控股股东、实控人及一致行动人	□是 □否	
	直接持股 5%以上股东	□是 □否	
	董事、监事和高级管理人员	□是 □否	
	其他: 5%以下股东		
持股数量	102,976股		
持股比例	0.0954%		
当前持股股份来源	IPO 前取得: 102,976股		

上述减持主体无一致行动人。

股东过去 12 个月内减持股份情况

nn + 5 15	减持数量		\rd	减持价格区间	前期减持计划
股东名称	(股)	减持比例	减持期间 	(元/股)	披露日期
上海建元股	1,082,406	1.0000%	2024/10/11 ~	11.43-13.37	2024/10/1
权投资基金			2025/1/10		
管理合伙企					
业(有限合					
伙)-上海建					
元股权投资					
基金合伙企					
业(有限合					
伙)					
上海建元股	1,078,986	1.0000%	2025/3/28 ~	11.51-12.80	2025/3/24
权投资基金			2025/6/27		
管理合伙企					
业(有限合					
伙)-上海建					
元股权投资					
基金合伙企					
业(有限合					
伙)					
上海建元股	1,078,986	1.0000%	2025/8/15 ~	13.41-15.98	2025-8-11
权投资基金			2025/11/14		
管理合伙企					
业(有限合					
伙)-上海建					

元股权投资			
基金合伙企			
业(有限合			
伙)			

二、减持计划的主要内容

股东名称	上海建元股权投资基金管理合伙企业(有限合伙)-	
	上海建元股权投资基金合伙企业(有限合伙)	
计划减持数量	不超过: 102,976 股	
计划减持比例	不超过: 0.0954%	
减持方式及对应减持数	作山辛从居住。 不知过 102 07 C 即	
量	集中竞价减持,不超过: 102,976 股	
减持期间	2025年12月8日~2026年3月6日	
拟减持股份来源	IPO 前取得的股份	
拟减持原因	资金需求	

预披露期间, 若公司股票发生停牌情形的, 实际开始减持的时间根据停牌时间相应顺延

(一) 相关股东是否有其他安排 □是 √否

(二)股东此前对持股比例、持股数量、持股期限、减持方式、减持数量、减持价格等是否作出承诺 √是 □否

公司首次公开发行股票并上市时,上海建元承诺:

(1)发行人上市后,本企业对于本次公开发行前所持有的发行人股份,将 严格遵守已做出的关于股份锁定及限售的承诺,在股份锁定及限售期内,不出售 本次公开发行前已直接或间接持有的发行人股份。

前述锁定期满后,本企业拟减持本人所持发行人股份的,将认真遵守中国证监会、上海证券交易所关于股东减持的相关规定,结合发行人稳定股价、开展经营、资本运作的需要,审慎制定股票减持计划,选择集中竞价、大宗交易、协议转让、非公开转让等法律、法规规定的方式减持。如在锁定期满后两年内减持的,

减持价格将不低于公司首次公开发行股票时的发行价(如遇除权、除息事项,上述发行价作相应调整)。

- (2)本企业承诺将在实施减持时,提前三个交易日通过发行人进行公告, 未履行公告程序前不得减持。
- (3)如未履行上述承诺出售股票,本企业承诺将该部分出售股票所取得的收益(如有)全部上缴发行人所有,发行人或其他符合法定条件的股东均有权代表发行人直接向发行人所在地人民法院起诉,本企业将无条件按上述所承诺内容承担法律责任。

本次拟减持事项与此前已披露的承诺是否一致 √是 □否

- (三)是否属于上市时未盈利的公司,其控股股东、实际控制人、董事、监事、 高级管理人员拟减持首发前股份的情况 □是√否
- (四)本所要求的其他事项:无
- 三、控股股东或者实际控制人减持首发前股份 是否是控股股东或者实际控制人拟减持首发前股份的情况 □是 √否

四、减持计划相关风险提示

(一)减持计划实施的不确定性风险,如计划实施的前提条件、限制性条件以及相关条件成就或消除的具体情形等

上海建元将根据市场情况、公司股价等情形决定是否实施本次股份减持计划,减持的时间、数量和价格等存在不确定性,请广大投资者注意投资风险。

(二)减持计划实施是否可能导致上市公司控制权发生变更的风险□是√否

(三) 其他风险提示

本次减持计划符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《上海证券交易所科创板股票上市规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 15 号——股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等相关法律法规、部门规章及规范性文件的规定,不存在不得减持股份的情形。在减持计划实施期间,公司股东将严格按照法律法规及相关监管要求实施减持,同时公司也将持续关注并及时披露股份减持情况。

特此公告。

浙江和达科技股份有限公司董事会 2025年12月2日